
INFORMACIJA DĖL VALSTYBINIŲ BRANDOS EGZAMINŲ PAKARTOTINĖS SESIJOS 

Informuojame, kad visų mokomųjų dalykų (išskyrus lietuvių kalbos ir literatūros (A, B) 

valstybinių brandos egzaminų pakartotinės sesijos antrosios dalys bus vykdomos ne savivaldybės 

įsteigtuose egzaminų vykdymo centruose. Jau žinoma, kad geografijos valstybinio brandos egzamino II 

dalį kandidatai laikys Vilniaus Aleksandro Puškino gimnazijoje, o informatikos – Vilniaus Adomo 

Mickevičiaus licėjuje. Lietuvių kalbos ir literatūros (A) ir Lietuvių kalbos ir literatūros (B) antrosios 

dalys bus vykdomos bazinėje Trakų r. Lentvario Henriko Senkevičiaus gimnazijoje š. m. liepos 11 

d.. Egzamino vykdymo centras paskirtas Trakų rajono savivaldybės mero 2025 m. birželio 16 d. 

potvarkiu Nr. P1E-305 „Dėl lietuvių kalbos ir literatūros (A) ir lietuvių kalbos ir literatūros (B) 

valstybinių brandos egzaminų II dalių pakartotinės sesijos vykdymo centro paskyrimo“. 

 Pakartotinės sesijos valstybinių brandos egzaminų pirmosios dalys bus vykdomos savivaldybės 

įsteigtuose egzaminų vykdymo centruose. Jas laikys IV gimnazijų klasių mokiniai, buvę mokiniai, 

eksternai, užsiregistravę iki 2024-11-25, ir III gimnazijų klasių mokiniai, užsiregistravę po pagrindinės 

valstybinių brandos egzaminų sesijos perlaikyti kai kuriuos egzaminus. Kadangi po pagrindinės sesijos 

pasirinko nemažas skaičius vienuoliktokų perlaikyti anglų kalbos ir matematikos (A, B) valstybinių 

brandos egzaminų pirmąsias dalis, o egzaminų vykdymo bazinė Lentvario Henriko Senkevičiaus 

gimnazija negali talpinti ir aprūpinti reikiamomis priemonėmis visų kandidatų, paskirti papildomi 

egzaminų centrai. Jie patvirtinti Trakų rajono savivaldybės mero potvarkiais: 2025 m. birželio 10 d. Nr. 

P1E-291 „Dėl Trakų rajono savivaldybės mero 2024 m. gruodžio 19 d. potvarkiu Nr. P1E-679 „Dėl 

2024–2025 metų valstybinių brandos egzaminų pakartotinės sesijos I dalies vykdymo centrų skyrimo“ 

pakeitimo“ – matematikos ir 2025 m. birželio 16 d. Nr. P1E-309 „Dėl Trakų rajono savivaldybės mero 

2024 m. gruodžio 19 d. potvarkiu Nr. P1E-679 „Dėl 2024–2025 metų valstybinių brandos egzaminų 

pakartotinės sesijos I dalies vykdymo centrų skyrimo“ pakeitimo“ – anglų kalbos. Patiksliname pilną 

informaciją dėl pakartotinės sesijos valstybinių brandos egzaminų pirmųjų dalių laikymo 

egzaminų vykdymo centruose (kai kurių mokomųjų dalykų kandidatų, laikančiųjų valstybinius brandos 

egzaminus pakartotinės sesijos metu, skaičius gali kisti, nes tik po pagrindinės sesijos perlaikančius III 

gimnazijų klasių mokinius mokyklos gali registruoti pagal nurodytus terminus): 

 

TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2024–2025 MOKSLO METŲ VALSTYBINIŲ BRANDOS 

EGZAMINŲ PAKARTOTINĖS SESIJOS I DALIES VYKDYMO CENTRAI 

 
Eil. 

Nr. 

Egzamino 

pavadinimas, lygis 

Egzamino 

data, laikas 
Egzaminų centrai (kandidatų skaičius egzamino centre) 

Kandidatų, laikančių egzaminus egzaminų centruose, 

mokyklų pavadinimai 

1 2 3 4 

1. Biologija 
 

2025-06-25 

9.00 val. 
Lentvario Henriko Senkevičiaus gimnazija, (59): 

1. Aukštadvario gimnazija. 

2. Lentvario Motiejaus Šimelionio gimnazija. 

3. Lentvario Henriko Senkevičiaus gimnazija. 

4. Rūdiškių gimnazija. 

5. Trakų suaugusiųjų mokymo centras. 



2 
 

6. Trakų Vytauto Didžiojo gimnazija. 

7. Trakų gimnazija. 
2. Istorija 

 

2025-06-26 

9.00 val. 

Lentvario Henriko Senkevičiaus gimnazija, (57): 

1. Lentvario Motiejaus Šimelionio gimnazija. 

2. Lentvario Henriko Senkevičiaus gimnazija 

3. Rūdiškių gimnazija. 

4. Trakų suaugusiųjų mokymo centras. 

5. Trakų Vytauto Didžiojo gimnazija. 

6. Trakų gimnazija. 

3. Matematika, 

A lygis 

2025-06-27 

9.00 val. 
Lentvario Motiejaus Šimelionio gimnazija, (50): 

1. Lentvario Motiejaus Šimelionio gimnazija. 

2. Lentvario Henriko Senkevičiaus gimnazija. 

3. Lentvario „Versmės“ gimnazija. 

4. Paluknio „Medeinos“ gimnazija. 

5. Trakų gimnazija. 

4. Matematika, 

A lygis 

2025-06-27 

9.00 val. 
Trakų Vytauto Didžiojo gimnazija, (97): 

1. Aukštadvario gimnazija. 

2. Rūdiškių gimnazija. 

3. trakų Vytauto Didžiojo gimnazija. 

5. Matematika 

B lygis 

2025-06-27 

9.00 val. 

Lentvario Henriko Senkevičiaus gimnazija, (80); 

1. Aukštadvario gimnazija. 

2. Lentvario Henriko Senkevičiaus gimnazija. 

3. Lentvario „Versmės“ gimnazija. 

4. Lentvario Motiejaus Šimelionio gimnazija. 

5. Paluknio „Medeinos“ gimnazija. 

6. Rūdiškių gimnazija. 

7. Trakų suaugusiųjų mokymo centras. 

8. Trakų Vytauto Didžiojo gimnazija. 

9. Trakų gimnazija. 

6. Chemija 2025-06-30 

9.00 val. 

 

Lentvario Henriko Senkevičiaus gimnazija, (20); 

1. Lentvario Motiejaus Šimelionio gimnazija. 

2. Rūdiškių gimnazija. 

3. Paluknio „Medeinos“ gimnazija. 



3 
 

4. Trakų gimnazija. 

5. Trakų Vytauto Didžiojo gimnazija. 

7. Fizika 

 

2025-06-30 

13.00 val. 
Lentvario Henriko Senkevičiaus gimnazija, (19): 

1. Aukštadvario gimnazija. 

2. Lentvario Henriko Senkevičiaus gimnazija. 

3. Lentvario „Versmės“ gimnazija. 

4. Lentvario Motiejaus Šimelionio gimnazija. 

5. Trakų Vytauto Didžiojo gimnazija. 

6. Trakų gimnazija. 

8. Informatika 

 

2025-07-01 

9.00 val. 
Lentvario Henriko Senkevičiaus gimnazija, (21): 

1. Aukštadvario gimnazija. 

2. Lentvario Motiejaus Šimelionio gimnazija. 

3. Rūdiškių gimnazija. 

4. Trakų Vytauto Didžiojo gimnazija. 

9. Anglų kalba 

 

2025-07-02 

9.00 val. 

 

Lentvario Henriko Senkevičiaus gimnazija, (74): 

1. Lentvario Henriko Senkevičiaus gimnazija 

2. Lentvario „Versmės“ gimnazija. 

3. Lentvario Motiejaus Šimelionio gimnazija. 

4. Paluknio „Medeinos“ gimnazija. 

5. Trakų suaugusiųjų mokymo centras. 

10. Anglų kalba 

 

2025-07-02 

9.00 val. 

 

Trakų Vytauto Didžiojo gimnazija (77): 

1. Aukštadvario gimnazija. 

2. Rūdiškių gimnazija. 

3. Trakų Vytauto Didžiojo gimnazija. 

4. Trakų gimnazija. 

11. Ekonomika ir 

verslumas 

2025-07-02 

13.00 val. 
Lentvario Henriko Senkevičiaus gimnazija (20): 

1. Trakų suaugusiųjų mokymo centras. 

2. Trakų Vytauto Didžiojo gimnazija. 

12. Lenkų tautinės 

mažumos gimtoji 

kalba ir literatūra 

2025-07-03 

9.00 val. 
Lentvario Henriko Senkevičiaus gimnazija, (5): 

1. Lentvario Henriko Senkevičiaus gimnazija. 

2. Trakų gimnazija. 

13. Geografija 2025-07-03 

13.00 val. 
Lentvario Henriko Senkevičiaus gimnazija,(37): 

1. Aukštadvario gimnazija. 



4 
 

2. Lentvario Motiejaus Šimelionio gimnazija. 

3. Rūdiškių gimnazija. 

4. Trakų suaugusiųjų mokymo centras. 

5. Trakų Vytauto Didžiojo gimnazija. 

 

 Atkreiptinas dėmesys, kad kai kurie pakartotinės sesijos valstybiniai brandos egzaminai bus 

vykdomi ne nuo 9.00 val., bet nuo 13.00 val.: 

1. Pirmosios dalies: fizikos (2025-06-30, ekonomikos ir verslumo (2025-07-02), geografijos (2025-

07-03). 

2. Antrosios dalies: ekonomikos ir verslumo (2025-06-26), geografijos (2025-06-27), užsienio 

(anglų) kalbos (2025-06-30), lenkų, rusų tautinių mažumų gimtosios kalbos ir literatūros (2025-07-03). 


